济宁何岗煤矿 3217 综采设备回撤工程变更公告 (招标编号: SDSZYXGS-2024-028)

一、内容:

- 一、采购人: 济宁何岗煤矿有限公司
- 二、采购代理机构:山东山泽项目管理有限公司联系人:翟经理 电话:0632-8806678

地 址: 枣庄市山亭区府前东路六号

- 三、项目名称:济宁何岗煤矿 3217 综采设备回撤工程 项目编号:SDSZYXGS-2024-028
- 四、首次公告日期: 2024年4月8日
- 五、变更内容:

原公告内容:

- 五、供应商资格要求:
- 1. 在中华人民共和国国内注册,具备独立法人资格并独立承担民事责任的能力。
- 2. 具备机电安装工程施工总承包三级(含)以上资质,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。
 - 3. 项目负责人应具备煤矿安全管理资格证书、特种作业人员持有效证件上岗。
 - 4. 具有有效的营业执照和安全生产许可证。
 - 5、本项目不接受联合体报价。
 - 六、获取磋商文件地点:
- 1、时间: 请于2024年4月8日至2024年4月12日,每日上午8:30时-11:30,下午14:00-17:00时(北京时间,节假日不休)报名获取磋商文件。
 - 2、地点:枣庄市山亭区市民中心西南角二楼。
 - 3、磋商文件费用: 400 元/份,招标文件售后不退。
- 4、供应商购买竞争性招标文件时须持以下资料:①法定代表人证明或授权委托书②有效的营业执照(副本)、安全生产许可证③项目负责人煤矿安全管理资格证书。现场或网上获取招标文件时,须携带或向指定邮箱发送以上材料原件(扫描件)及加盖公章的复印件一份。

投标报名时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格,投标人最终资格的确认以开标评标时的资格后审为准。不能提供或提供不全的,代理机构将不予办理报名及竞争性招标文件购买手续。

七、递交投标文件时间及地点

递交时间: 2024年4月19日08: 30-09: 30(北京时间)

八、磋商时间及地点

磋商时间: 2024年4月19日09:30时(北京时间)

磋商地点:枣庄市山亭区公共资源交易中心二楼第二开标室。

现变更为:

- 1. 在中华人民共和国国内注册,具备独立法人资格并独立承担民事责任的能力。
- 2. 投标人需具备矿山工程施工总承包三级及以上或机电设备施工总承包三级及以上资质,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。
 - 3. 项目负责人应具备煤矿安全管理资格证书、特种作业人员持有效证件上岗。
 - 4. 具有有效的营业执照和安全生产许可证。
 - 5、本项目不接受联合体报价。

六、获取磋商文件地点:

- 1、时间: 请于 2024年4月8日至 2024年4月15日,每日上午8:30时-11:30,下午14:00-17:00时(北京时间,节假日不休)报名获取磋商文件。
 - 2、地点: 枣庄市山亭区市民中心西南角二楼。
 - 3、磋商文件费用: 400 元/份,招标文件售后不退。

缴费方式: 电汇或者转账。

交纳账户信息如下:

收款人: 山东山泽项目管理有限公司

账号: 1605 0029 0910 0094 439

银行: 工商银行山亭支行

投标人须备注项目名称缩写

4、供应商购买竞争性招标文件时须持以下资料:①法定代表人证明或授权委托书②有效的营业执照(副本)、资质证书、安全生产许可证③项目负责人煤矿安全管理资格证书。④标书费转账凭证截图。现场或网上获取招标文件时,须携带或向指定邮箱发送以上材料原件(扫描件)及加盖公章的复印件一份。

投标报名时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格,投标人最终资格的确认以开标评标时的资格后审为准。不能提供或提供不全的,代理机构将不予办理报名及竞争性招标文件购买手续。

七、递交投标文件时间及地点

递交时间: 2024年4月22日14: 00-14: 30(北京时间)

递交地点: 枣庄市山亭区公共资源交易中心二楼第二开标室

八、磋商时间及地点

磋商时间: 2024年4月22日14:30时(北京时间)

磋商地点: 枣庄市山亭区公共资源交易中心二楼第二开标室。

其他内容不变!

延期开标: 2024-04-22 14:30:00

二、监督部门

本招标项目的监督部门为济宁何岗煤矿有限公司。

三、联系方式

招标 人:济宁何岗煤矿有限公司

地 址: 济宁市任城区李营镇

联系人: 孙矿长

电 话: 13583723217

电子邮件: 13583723217@163.com

招标代理机构: 山东山泽项目管理有限公司

地 址: 枣庄市山亭区山亭市民中心西南角二楼

联系人: 翟经理

电 话: 0632-8806678

电子邮件: sdszyxgs@126.com

戴名名)::_____(签名)

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

招标人或其招标代理机构:

